
Página: 1 / 2

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

11/2025

06/03/2025

E-mail: nfe@pmbvt.sc.gov.br  Site: http://www.pmbvt.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO
Rua Estanislau Schumann., 4873 - Centro - Bela Vista do Toldo
CEP: 89478-000 CNPJ: 01.612.888/0001-86 Telefone: (47) 3629-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/03/2025
Dispensa eletrônica
3/2025 - DE
11/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MEDALHAS E TROFÉUS PARA OS EVENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE DO MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO/SC.

Lote: 1
Participante: ARTGIRO BRINDES E PRESENTES PERSONALIZADOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Medalha de ferro, 6,5mm: fabricada em ferro 4,8mm, com peso de

até 140 gramas, recortada a laser, impressão digital UV direto ao
material (não adesivo). Arte e modelo personalizados conforme o
evento. - Medalha de ferro, 6,5mm: fabricada em ferro 4,8mm, com
peso de até 140 gramas, recortada a laser, impressão digital UV
direto ao material (não adesivo). Arte e modelo personalizados
conforme o evento.

625,000 UN 6,816 4.260,00

Marca:
2 Troféu misto 25cm: confeccionado em madeira MDF melamina BP

texturizado, detalhes em acrílico cristal impresso e acrílico
espelhado com corte a laser, impressão digital UV direto ao
material (não adesivo). Arte e modelo personalizados conforme o
evento. - Troféu misto 25cm: confeccionado em madeira MDF
melamina BP texturizado, detalhes em acrílico cristal impresso e
acrílico espelhado com corte a laser, impressão digital UV direto ao
material (não adesivo). Arte e modelo personalizados conforme o
evento.

350,000 UN 19,40 6.790,00

Marca:
Total do Participante: 11.050,00

Total Geral: 11.050,00

Manutenção das Atividades Esportivas 15.001.13.392.0006.2042.3.3.90.00.00 R$ 21.240,75

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: Mariane.Schiessl. Emissão: 20/03/2025, às 09:05:00. Protocolo: 6ecaaf61-9605-489a-8a57-fb63fa12293d



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

20/03/2025Bela Vista do Toldo,

FRANCISCO CARLOS SCHIESSL

Sistema: Compras -  Usuário: Mariane.Schiessl. Emissão: 20/03/2025, às 09:05:00. Protocolo: 6ecaaf61-9605-489a-8a57-fb63fa12293d


		2025-03-20T09:16:19-0300
	FRANCISCO CARLOS SCHIESSL:93796471900




